АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2019                                                                                                    № 66

станица Новоплатнировская

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повы-

шение энергетической эффективности на территории Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района» на 2020 - 2022 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энер-

гетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повы-

шение энергетической эффективности на территории Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района» на 2020 – 2022 годы (прилагает-

ся).

2. Отделу по общим вопросам администрации Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района (Шостак) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района в сети «Итернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района       Г.Д. Блоха

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                                                     В.М. Головко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим

вопросам администрации

Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                                                            Л.Э.Шостак